

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto
1	11.04.2023	Izvod	OKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	0.68	0.00	0.68
2	13.04.2023	Izvod	VRSS	742183-PRIM ZA TR.BOR.U JU DNEVNI CENTAR ZA DJ.I OML.SA S	0.00	8233.70	-8,233.02
3	13.04.2023	Izvod	VRSS	742317-Primici za pogrebne troškove od ministarstva	0.00	1639.61	-9,872.63
4	13.04.2023	Izvod	VRSS	742122-PRIMICI ZA PLAĆ.TROŠ.SMJEŠ.ZA REH.I RES.KORI.PAS-A	0.00	2225.00	-12,097.63
5	13.04.2023	Izvod	VRSS	742131-Primici za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	0.00	2914.57	-15,012.20
6	13.04.2023	Izvod	VRSS	742185-Primici za smještaj podrška u zajednici	0.00	1540.50	-16,552.70
7	13.04.2023	Izvod	VRSS	742805-Primici za doprinose za penzijsko i invalidsko osiguranje naknade majkama	0.00	5432.49	-21,985.19
8	13.04.2023	Izvod	VRSS	742182-PRIM ZA SMJEŠ.KORIS.U SKLO.NVO SIGU ŽENS KUĆA PODG	0.00	3068.33	-25,053.52
9	13.04.2023	Izvod	VRSS	742181-Primici za smještaj sos telefon	0.00	1287.08	-26,340.60
10	13.04.2023	Izvod	VRSS	742111-Primici za izdržavanje korisnika van Crne Gore	0.00	5824.30	-32,164.90
11	13.04.2023	Izvod	VRSS	742107-Primici za refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	0.00	1024954.48	-1,057,119.38
12	13.04.2023	Izvod	VRSS	742180-Primici za smještaj peruta ivanovic	0.00	276.88	-1,057,396.26
					0.68	1,057,396.94	

Dr. Sc. Aneta